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Szanowni Państwo,

Zespół organizatorów Warszawskich Dni Logistyki należy do Koła 
Naukowego Logistyki, działającego przy Wydziale Nauk Ekonomicznych 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 

Konferencja WDL to największy corocznie realizowany przez nas projekt.
Warszawskie Dni Logistyki są wydarzeniem profesjonalnie zorganizowanym, 

stale rozwijającym się i pozwalającym poznać bieżące trendy w logistyce. 
Skupiając przedstawicieli kół naukowych, naukowców oraz osoby aktywnie 

działające w branży logistycznej, pozwala na integrację tych środowisk 
oraz nawiązywanie nowych kontaktów. 

Kontynuując ubiegłoroczną inicjatywę, chcemy tworzyć konferencję 
na skalę międzynarodową i zrzeszać pasjonatów logistyki z całej Europy. 

Podobnie jak w latach poprzednich, WDL 2016 ma na celu rozwijać 
logistykę poprzez konfrontację biznesowego i naukowego punktu 

widzenia na rzeczywiste wyzwania, przed którymi stają przedsiębiorstwa. 
Jest dla nas równie ważne, aby młodzi uczestnicy konferencji zdobyli w jej trakcie 

praktyczne umiejętności poparte rzetelną wiedzą teoretyczną.

Portfolio, które Państwo czytacie, ma na celu przybliżenie idei konferencji 
oraz sylwetki naszego prężnie działającego Koła Naukowego.

Koordynator WDL 2016

Tomasz Jędryszczak

Prezes Koła Naukowego Logistyki

Kamil Pacek

Zapraszamy serdecznie do lektury!



1. Rzetelna wiedza
Do zaprezentowania zostaną wybrane ciekawe tematy referatów, 

koncentrujące się na konkretnych zagadnieniach z codziennej pracy 
menadżerów logistyki. Dużą rolę przy wyborze będzie odgrywał merytoryczny 

poziom prac. Prelegentami będą ambitni studenci oraz osoby aktywnie 
działające w branży, posiadające bogate doświadczenie w zakresie logistyki.

2. Wymiana poglądów w otwartej dyskusji
Drugiego dnia konferencji przewidywany jest panel dyskusyjny, podczas 
którego każdy będzie mógł zabrać głos na temat wybranych zagadnień. 

Wezmą w nim udział specjaliści, naukowcy oraz studenci.

3. Praktyczne przykłady
Drugiego dnia konferencji odbędą sie również warsztaty/case study 

prowadzone dla studentów przez specjalistów z branży. Warsztaty będą 
konstruowane w taki sposób, aby przybliżyć studentom rzeczywiste wyzwania, 

jakim będą musieli stawić czoła w przyszłości, a profesjonalistom dać okazję 
do „świeżego” spojrzenia na zagadnienia, z którymi na co dzień się spotykają.

4. Międzynarodowe środowisko
Na konferencję zostali zaproszeni studenci i naukowcy z kilku europejskich uczelni. 

Wezmą oni udział we wszystkich jej sekcjach: zarówno w prelekcjach, 
w panelu dyskusyjnym, jak i w warsztatach. Prelekcje w języku polskim będą tłumaczone 

symultanicznie na język angielski.

5. Współzawodnictwo
Zostanie opracowany system punktowy, dzięki któremu uczestnicy (koła naukowe) 

będą mogli zdobywać punkty za aktywność podczas trwania konferencji. 
Po zsumowaniu zdobytych punktów zostaną przyznane nagrody.

Kluczowe aspekty Konferencji



WDL w liczbach:

Ma za sobą              udanych edycji, w których brało udział…

około                                    uczestników.

kół naukowych z Polski przyjeżdża co roku na WDL.

Przedstawiciele co najmniej                krajów przybędą na konferencję w tym roku.

kliknięć  „Lubię to” na funpage’u WDL.

osób - zasięg ostatniego posta na funpage’u KNL.

Uczestnicy WDL wzięli udział w                       warsztatach.
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Partnerzy WDL 2015

Sponsorzy ZŁOCI

Sponsorzy BRĄZOWI

Partnerzy merytoryczni

Patroni medialni

Sponsor SREBRNY



„Warszawskie Dni Logistyki to konferencja naukowa kierowana do studentów logistyki
oraz nauk pokrewnych, umożliwiająca spotkanie z przedstawicielami przedsiębiorstw 
działających w branży TSL i jej otoczeniu, prezentację osiągnięć własnych,
wymianę najnowszych informacji, a także spotkania z autorytetami z wielu dziedzin.”
EURO Logistics

„Warszawskie Dni Logistyki to wyjątkowa konferencja. Dzięki połączeniu
teorii z praktyką gospodarczą studenci mają możliwość spojrzenia

na różne problemy z wielu perspektyw. Daje to możliwości wypracowania
własnych opinii, a to prowadzi do naprawdę ciekawych

dyskusji i wniosków. Bardzo cieszy również fakt, że na rynek pracy
wkrótce wejdą osoby, dla których logistyka to prawdziwa pasja – 

a z pewnością jest tak w przypadku członków Koła Naukowego Logistyki
SGGW, których zaangażowanie i determinacja w drodze do celu

zasługuje na szczere uznanie. Warto też zwrócić uwagę, że konferencja
organizowana przez studentów KNL to profesjonalnie przygotowane,

świetne wydarzenie, które na pewno warto zapisać w swoim kalendarzu."
Grzegorz Mućko,

Supply Chain Director, Nutricia Polska Sp. z o.o.

Feedback

„Jesteśmy zadowoleni ze współpracy z organizatorem 
wydarzenia, tj. Kołem Naukowym Logistyki przy SGGW. 
Zespół WDL wykazał się pełnym profesjonalizmem 
oraz entuzjazmem w działaniu. Kontakt z Organizatorem 
przebiegał sprawnie,  informacje na temat wydarzenia 
przekazywane były w sposób rzeczowy. Także w trakcie 
wydarzenia Zespół służył nam pomocą w każdej sytuacji. 
Obsługa logistyczna eventu (zarządzanie materiałami 
promocyjnymi, lokalizacja) stała na bardzo wysokim 
poziomie. Pozostając pod dużym wrażeniem profesjonalizmu 
Przedstawicieli KNL, polecamy współpracę ze studentami 
SGGW.”
Marta Górska, North CEE Marketing Manager,
CHEP Polska Sp. z o.o.

W Warszawskich Dniach Logistyki za każdym razem brało udział około 150 osób, spotkaliśmy się również ze sporym
zainteresowaniem ze strony branżowych mediów. Nasi goście zawsze wyrażali pozytywne opinie, z których

wynikało, że jest to impreza zorganizowana na wysokim poziomie. Gratulowano nam profesjonalizmu i wyrażano
chęć uczestnictwa w kolejnych edycjach. Oto opinie kilku naszych partnerów:

„Wykwalifikowani i doświadczeni pracownicy są największą wartością każdej firmy. W ROHLIG SUUS Logistics
kładzie się duży nacisk na zapewnienie im jak najlepszego przygotowania teoretycznego i praktycznego. Podobnie

staramy się postępować w odniesieniu do studentów, którzy już niedługo rozpoczną swoją karierę w branży
TSL. Firma oferuje im praktyki studenckie i staże oraz uczestniczy w warsztatach logistycznych organizowanych
przez krajowe i międzynarodowe zrzeszenia studenckie. „Warszawskie Dni Logistyki 2010”, w których miałem

przyjemność brać udział jako prelegent, utwierdziły nas w przekonaniu, że warto spotykać się z młodymi ludźmi,
którzy są dopiero na początku swojej drogi zawodowej. Chętnie chłoną oni wiedzę przekazywaną przez

praktyków biznesu i uczestniczą w wydarzeniach, które mogą udoskonalić ich umiejętności. Koncepcję i organizację
konferencji oceniam celująco. Popieram tego typu akcje, choć z własnego doświadczenia wiem, ile trudu i

energii wymaga ich zorganizowanie. W tym wypadku profesjonalizm i poziom zaangażowania studentów Koła
Naukowego Logistyki SGGW jest wart pochwalenia.”

Michał Żółw
Account Manager ROHLIG SUUS Logistics



Organizator

Od 2016 roku współpracujemy z Fundacją Bliżej Nauki, która organizacyjnie wspiera nasze działania.

Koło Naukowe Logistyki SGGW
Wydział Nauk Ekonomicznych 
SGGW w Warszawie

Koło Naukowe Logistyki działające przy Wydziale Nauk Ekonomicznych SGGW 
to miejsce spotkań nauki z praktyką. KNL prowadzi owocną współpracę 
z wiodącymi przedsiębiorstwami sektora logistycznego. Dowodem na

to są opinie partnerów Koła, którzy wspierali je podczas poprzednich edycji 
Warszawskich Dni Logistyki.

Poza organizacją WDL „kołowicze” uczestniczą w licznych wyjazdach 
o charakterze naukowym, które pozwalają im poznać funkcjonowanie przedsiębiorstw. 

Tylko w ciągu ostatniego roku odwiedzili:

Port w Hamburgu,
Hub przeładunkowy i centrum dystrybucji Hermes w Haldensleben,

Zakład produkcyjny Arcelor Mittal GmbH w Bremie,
Centrum dystrybucyjne IKEA w Jarostach,

Planning Service Center Procter & Gamble w Warszawie,
Główny Hub przeładunkowy DHL w Warszawie

oraz wiele innych.

Kolejną formą rozwoju KNL są warsztaty szkoleniowe. Na takich spotkaniach 
przedsiębiorstwa mają okazję poznać młode, ambitne osoby podchodzące z pasją do logistyki. 

Do tej pory warsztaty poprowadzili m.in.:

 Röhlig SUUS 
„Klient i operator logistyczny - zespół kreatywny ds. zarządzania szczytami przewozowymi w logistyce",

FM Logistic
„Dostarczanie elastyczności - wyzwanie zarządzania transportem z pozycji operatora logistycznego”,

 Trans.edu - warsztaty z obsługi giełdy transportowej trans.eu, 
Nutricia - warsztaty „Zastosowanie MS Excel w dystrybucji",

Jeronimo Martins Dystrybucja - „Category Management Game”.



Wiedząc, jak cenną wartość stanowi dziś informacja, zdobytą wiedzę członkowie Koła wykorzystują
w trakcie tworzenia prac naukowych, które następnie prezentują na konferencjach i sympozjach.

Co roku uczestniczą w ogólnopolskich i międzynarodowych wydarzeniach o charakterze
naukowym i branżowym, m.in.:

International Students' Symposium on Logistics and International Business
Ogólnopolska Konferencja Naukowa Młodych Logistyków „POLLOGUS”

2014 – II i III nagroda dla członków KNL podczas 5. edycji,
Przegląd Dorobku Kół Naukowych SGGW 2015 – wyróżnienie dla

członków KNL w sekcji „ekonomia” w ostatniej edycji,
„Logistyka a bezpieczeństwo”, Akademia Obrony Narodowej – I nagroda

dla członków KNL w kategorii „wartość merytoryczna pracy”.

Do sukcesów KNL można również zaliczyć zwycięstwo
w ogólnopolskim konkursie zorganizowanym w 2014 roku

przez DPD Polska na opracowanie najefektywniejszego
modelu sieci logistycznej firmy.



Możemy uznać, że nasze konferencje 
zakończone były sukcesem, 

dlatego pełni energii 
serdecznie zapraszamy do udziału 

w kolejnej edycji - WDL 2016.
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